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CHINA FILM NEWSCHINA FILM NEWS 票房 13

4月15日至4月21日全国地区市场点评

全国各地大盘平淡
《反贪风暴4》广东持续热卖

4月15日—4月21日

周票房4亿创近三年来最低
《复联4》预售“破5”救市

本版与国家电影资金办合办

2019年4月15日-2019年4月21日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2019年4月22日
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注:该影院人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。

影院名称

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

宝鸡五州国际电影城

武汉中影天河影城

武汉武商摩尔国际电影城

北京首都电影院西单店

南京新街口影城

珠海中影国际影城华发店

广州飞扬正佳影城

长沙横店潇湘王府井影城

海口中影南国影城

广州花都区麦希国际影城

郑州奥斯卡熙地港国际影城

长沙中影星美国际影城万家丽店

南昌万达影城红谷滩店

武汉万达影城汉街店

大连中影华臣影城西安路店

广州捷登都会飞扬影城

广州飞扬影城天河城店

北京首都电影院昌平店

邯郸磁县海润国际影城

深圳中影南方科苑影城深大店

重庆万达电影城大融城店

北京金逸影城朝阳大悦城店

深圳保利影城

武汉博纳国际电影城

广州华影青宫电影城

武汉巨幕影城光谷广场资本大厦店

深圳百老汇电影中心影城

重庆UME影城（江北）

成都太平洋影城春熙店

重庆UME影城（渝中）

广州车陂泓宇国际影城

武汉横店影视电影城

上海中影国际影城合生汇店

武汉武商众圆摩尔国际电影城

江西华影国际影院

上海万达影城五角场店

广州华影梅花园影城

深圳中影南方南豆影院布吉店

西安奥斯卡熙地港国际影城

呼和浩特横店影城

南京蓝海江宁金鹰影城

广州金逸影城海珠城 IMAX店

北京金逸影城荟聚 IMAX店

北京UME影城（双井）

长春吉视迅驰影城

珠海英皇UA电影城富华里

石家庄UME影城

广州德金影院

深圳UA KK Mall电影城

广州天河电影城

上海永华电影城

肇庆左岸影城

北京UME影城（安贞）

上海月星环球海上影城

重庆UME影城沙坪坝店

深圳博纳时代国际影城皇庭店

武汉金逸影城

成都万达影城锦华店

深圳南国影视娱乐中心影城

大连万达影城经开店

北京金逸国际影城

广州百丽宫猎德影院

汕头合胜影城

杭州萧山德纳国际影城

成都海上明珠国际影城

广州FUN范影城东圃店

宁波博纳国际影城北仑店

武汉华谊兄弟光谷天地影院

惠州橙天嘉禾影城华贸店

北京中影国际影城北清路永旺店

广州万达影城白云店

天津佳映国际影城滨江道店

韶关麦希影城韶关步行街店

北京嘉华国际影城学清路店

北京新影联华谊兄弟影院

上海星光影城

深圳CGV星聚汇影城深圳壹方城店

北京莱纳恒泰影城

海口星轶 IMAX影城

广州中华广场电影城

深圳橙天嘉禾卓悦汇影城

西安万达影城高新店

海口万达影城海航日月广场店

广州星汇电影城

深圳CINESKY新天影院壹方天地 IMAX店

福州中瑞南华影城

北京寰映影城合生汇店

南宁沃美影城万象城店

西安奥斯卡阳光国际影城

武汉金逸影城王家湾店

上海开元地中海影城

广州UA花城汇电影城

厦门万达影城SM店

广州华影飞扬影城

上海百丽宫影城环贸 iapm店

广州华影万晟影城

天津金逸影城大悦城 IMAX影院

上海中影国际影城金科路店

东莞万达影城东城店
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场次（场）

712
306
358
666
540
658
412
436
482
490
377
568
644
389
570
327
621
391
341
233
342
477
344
420
469
345
468
395
581
621
568
387
539
411
517
373
413
495
335
422
435
324
340
464
432
282
207
507
518
329
424
489
481
529
339
682
418
432
475
293
422
330
310
305
672
347
408
547
426
459
318
392
646
305
327
597
371
494
484
398
375
349
491
492
466
391
577
365
423
397
434
372
486
306
387
268
384
449
467
437

人次（人）

13814
12752
12135
11966
11623
11521
10887
10762
10503
10280
10188
9823
9659
8984
8869
8760
8589
8587
8582
8541
8459
8444
8430
8010
7925
7904
7885
7814
7814
7767
7716
7651
7646
7618
7484
7481
7473
7382
7272
7242
7208
7100
7087
7020
7019
6932
6901
6873
6825
6799
6707
6706
6663
6658
6627
6607
6593
6583
6560
6500
6472
6468
6462
6459
6441
6434
6400
6324
6321
6317
6272
6257
6237
6234
6232
6227
6224
6209
6207
6161
6158
6102
6071
6070
6040
6032
6003
5984
5864
5860
5833
5810
5781
5766
5763
5755
5751
5733
5726
5637

票房（元）

548951.00
391674.60
341712.00
385223.00
538310.20
399097.00
415173.00
505250.00
330756.00
288688.00
334359.10
334863.00
279654.00
313565.90
332742.30
239180.40
294341.50
382798.00
342525.63
265890.00
317130.00
262112.30
481600.00
306518.00
258207.70
263779.00
229771.00
424835.00
266299.75
235278.58
289626.10
260979.70
194755.00
330321.00
231866.00
241766.60
333345.50
255524.00
258896.00
249371.20
223849.70
232761.00
303883.75
338449.35
389462.25
206695.00
229512.00
213845.50
257449.70
329752.00
251096.00
361229.00
221779.40
337962.75
311417.00
196916.50
271520.40
229021.25
246345.20
237656.00
226515.44
332793.30
315558.00
260150.50
272690.00
245980.00
196058.00
226829.00
204043.30
205735.60
257048.80
285839.00
219856.00
222275.00
270825.00
239177.70
230592.00
368867.00
252072.70
204020.00
233612.50
264363.20
233441.80
210726.60
205257.00
273194.00
229920.66
388692.20
267122.50
213798.60
204408.37
212223.50
261969.00
263294.00
234695.00
386189.00
202769.50
227326.00
238258.00
209360.60
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注:该院线人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

广东大地

中影南方新干线

上海联和

中影数字

中影星美

广州金逸珠江

横店影视

江苏幸福蓝海

北京华夏联合

浙江时代

四川太平洋

重庆保利万和

河南奥斯卡

湖北银兴

北京红鲤鱼

北京新影联

北京长城沃美

完美世界

浙江星光

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

182531
245940
194083
143475
186958
115572
101130
112562
81145
94184
77790
62432
48395
54313
33047
89286
26275
28585
36314
25859

人次（人）

1391119
1184730
1145380
929720
865915
661494
602827
511723
457514
451654
375099
359387
273287
233069
207217
203221
192985
156327
149356
143337

票房（元）

49031436.07
35679960.03
36105427.68
31655346.25
26339526.05
20728231.30
19063796.55
14991529.23
13917017.24
13907027.62
10982046.57
11024763.30
8803631.90
6570442.08
5987994.80
6600519.24
6819222.54
4953667.78
4203040.10
4334835.81

■文/雨水王

■文/资金办 延其

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限(2019年4月5日-2019年4月11日)

排名

1
2
3
4
5
6
7
7
9
10
11
12

片名/栏目

故事片《王牌逗王牌》

故事片《反贪风暴2》
频道出品《陈赓晋南大捷》

首播《影》

首播《我不是药神》

故事片《董存瑞》

动作90分《中国蓝盔》

故事片《守梦者》

首播《武者》

首播《我知女人心》

光影星播客

周末影院《逆时营救》

收视率%

1.34
1.12
1.10
1.07
1.04
1.02
1.00
1.00
0.99
0.81
0.77
0.75

收视份额%

5.56
4.47
4.52
4.38
4.45
4.04
5.67
5.26
4.36
4.20
3.03
4.33

在新晋大片到来之前，老片进入

收尾之后，本周大盘票房进入冰点，

一周只收到 4.1 亿，比上周又少了 1.5
亿多。这不仅是今年开年以来的周

票房最低值，更是继 2016 年 9 月后的

最低周票房成绩。不过，周票房低并

不意味着市场萎缩，实际上，《复仇者

联盟 4：终局之战》的预售票房已超过

5 亿，仅在本周收获的就有 2.85 亿。

已上映影片方面，《反贪风暴 4》
继续蝉联周冠，持平《流浪地球》的最

长周冠纪录，累计票房已达 7.41 亿。

印度影片《调音师》本周再收 8949 万，

稳居亚军位置，累计 2.91 亿票房。第

三名留给日本故事片《祈祷落幕时》，

本周 3008 万力压新片《神奇乐园历险

记》占据周榜第三，而后者上映三天

收获 2191 万位居第四，第五名为 DC
电影《雷霆沙赞！》，本周拿到 2140 万。

由于“复联 4”即将上映，不少新

片都不愿正面抗衡，因此本周电影市

场的主角依然是上映三周的《反贪风

暴 4》，影片以 1.42 亿票房再次成为周

冠军。这已是《反贪风暴 4》第三次拿

下周冠，同时，截至本周日，《反贪风

暴 4》连续日冠的天数也达到了 18
天。

目前，该片累计票房已达 7.41 亿，

位居 2019 年票房总榜第八位。在今

年上映的国产电影中，《反贪风暴 4》
暂居第五名，位居《比悲伤更悲伤的

故事》（9.53 亿）之下。同时，《反贪风

暴 4》的票房成绩也已经超越《寒战

2》（6.76 亿），在香港警匪片中成绩仅

次于《无双》（12.73 亿）。

而“反贪风暴”系列中，五年间四

部的票房一部比一部好（前三部总票

房分别为 9520 万、2.08 亿、4.42 亿），

系列累计票房有望突破 15 亿，《反贪

风暴 4》即将超越前几部成绩的总和，

同时，也超越古天乐主演的《使徒行

者》（6.05 亿），成为他内地电影生涯

中的最卖座之作。

印度影片《调音师》进入第三周，

在周末十余部新片的冲击下，仍然稳

居单日亚军，本周再收 8949 万，累计

票房 2.91 亿。此前，在国内市场获得

成功的印度片，大多属于关注社会问

题的现实题材，而《调音师》却转向了

悬疑类型，同样凭借优异口碑取得了

不错的票房。

印度电影在国内的票房排行榜

中，《调音师》已超越《小萝莉的猴神

大叔》晋升印度电影票房榜三甲，仅

次于阿米尔·汗的《摔跤吧！爸爸》

（12.99 亿）和《神秘巨星》（7.47 亿）。

以目前的票房走势看，《调音师》票房

突破 3 亿只是时间问题。

东野圭吾同名 IP 改编的《祈祷落

幕时》，本周报收 3008 万，位居周票房

季军，累计票房 5995 万。在日本真人

电影中，只有《小偷家族》成绩高于该

片，二者相差 3680 万票房。2017 年，

同为东野圭吾 IP 改编的日本电影《浪

矢解忧杂货店》曾在国内上映，票房

2876 万。

本周新片并没有给市场带来惊

喜，唯一进入榜单前五的是派拉蒙动

画电影《神奇乐园历险记》，但首周也

只有 2191 万，位居周票房榜单第四

名。进入 4 月以来，好莱坞已经几乎

没有为国内市场供应过动画电影，

《神奇乐园历险记》目前的票房成绩

已经可以排在 2019 年进口动画片的

第七名。

DC 超级英雄电影《雷霆沙赞！》本

周报收 2140 万，位居周票房第五名，

累计票房 2.92 亿。以目前的票房走

势看，《雷霆沙赞！》票房破 3 亿问题

不大，但无疑已经成为 DC 电影宇宙

票房成绩最低的一部。与中国内地

市场的水土不服不同，《雷霆沙赞！》

在北美市场成绩很不错，截至本周日

累计票房 1.2 亿美元，约合人民币 8.06
亿元。

此外，位列五至十名的影片分别

为：霍建起执导，陈晓、杜鹃主演新片

《如影随心》首周三天 1966 万；于谦监

制主演影片《老师·好》本周 1702 万，

累计票房 3 亿 4730 万；吴镇宇转型导

演的新作《转型团伙》首周三天 1479
万；黄磊、闫妮主演新片《狗眼看人心》

首周两天 1209 万；上映第四周的《小

飞象》再收 678 万，累计票房 1.46 亿。

本周大盘票房虽然并不高，但市

场上却藏着以为“隐形富豪”——《复

仇者联盟 4：终局之战》。影片在 4 月

12 日 12 时开启预售，从而提前开启

掘金之旅：10 小时破亿、32 小时刷新

零点场票房纪录、51 小时破 2 亿，首

周（60 小时）预售票房 2.21 亿。截至 4
月 21 日，《复仇者联盟 4：终局之战》

总预售 5.06 亿，成为中国电影市场上

首部映前预售票房就突破 5 亿的电

影。该片预售成绩已高出了本周的

总票房，因此，本周市场的冷淡不是

真的冷淡，而是在为接下来的爆发储

存实力。

在被片方和观众纷纷“放弃”的

本周里，大盘票房只收到 4.1 亿，环比

下降 26.88% ，成为 2019 年周票房新

低。同样的，本周观影人次 1210 万，

环比上周也有 26.41%的下降。与去

年同期相比，本周票房有 31.89%的下

降，人次也有 32.12%的下跌。

2019 年 4 月 15 日至 4 月 21 日（第

16 周），全国电影票房排名上半区的

十五省市依次为：广东、江苏、浙江、

上海、北京、四川、湖北、河南、山东、

湖南、福建、辽宁、安徽、陕西、重庆。

广东是本周全国电影票房、场次

和人次冠军，票房产出达到约 7158
万元，累计周放映超过 21.48 万场，观

众数量达到 202.5 万人次以上。该省

本周场次同比增加约 6851 场、同比

增幅达到 3.29%。

江苏是本周全国省市电影票房、

场次和人次亚军。该省本周票房产

出达到近 3432 万元，放映场次达到

14.09 万场，观众数量约 107 万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、

场 次 和 人 次 季 军 ，产 出 票 房 达 到

3103 万元，放映场次近 12.37 万场，观

众数量达到近 91.7 万人次。

上海和北京分别占据本周全国

票房省市第四和五名。上海本周放

映场次达到近 6.78 万场，观众数量达

到近 66.5 万人次，累计周票房产出近

2771 万元。北京本周放映场次超过

5.30 万场，观影人次达到 57.0 万，票

房产出达到 2525 万元。

本周结束，四川和湖北两省排名

全国票房第六和七名，两地票房产

出分别达到 2257 万元和 1871 万元。

川、鄂两地本周放映总场次也分别

达到 8.60 万场和 6.39 万场；观众数量

则分别达到近 70.5 万人次和 59.4 万

人次。

本周河南是全国省市票房第八

名，票房产出达到 1505 万元；第九名

山东产出票房 1445 万元；第十名湖

南产出票房 1424 万元。本周全国省

市 票 房 排 名 第 十 一 至 十 五 名 依 次

为：福建 1393 万元、辽宁 1139 万元、

安徽 1106 万元、陕西 1088 万元和重

庆 1012 万元。

河北、江西、广西、云南和山西等

五省区领衔全国省市票房排名下半

区前五强，五省区票房分别达到 955
万元、915 万元、791 万元、632 万元和

583 万元。

河北和江西是本周全国票房排

名下半区放映场次最多的两省，分

别达到近 4.51 万场和 3.81 万场。广

西、山西和云南分别达到 3.08 万场、

2.70 万场和近 2.60 万场。黑龙江、吉

林和天津分别达到 2.40 万场、2.06 万

场和 2.03 万场。内蒙古和贵州本周

放 映 场 次 也 分 别 达 到 1.90 万 场 和

1.88 万场。

本周全国票房排名下半区观众

数量五强省份依次为：河北 31.2 万人

次、江西 30.3 万人次、广西 24.2 万人

次、山西 18.2 万人次和云南 18.1 万人

次。

本周国产影片票房冠军是影片

《反贪风暴 4》，该片本周在广东产出

票房最高，达到 3120 万元，其次是亚

军江苏产出 1201 万元，季军浙江产

出 1166 万元，四川产出 812 万元和上

海产出 721 万元。

《如影随心》是本周国产影片票

房亚军，放映票房冠军省份广东产

出 234 万元，亚军江苏产出 188 万元，

季军浙江产出近 146 万元，北京产出

108 万元、河南产出 108 万元。

本周国产影片票房季军是《老

师·好》，本周该片放映票房冠军北

京产出 213 万元、亚军河北产出 146
万元、季军河南产出 138 万元、山东

和辽宁各产出 127 万元和 83 万元。
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本周
名次

4
6
8
9
12

30+
30+
30+
30+
30+
30+

上映
天数

3
3
3
2
3
3
3
4
3
3
4

片名

神奇乐园历险记

如影随心

转型团伙

狗眼看人心

境·界

毕业旅行之逍遥骑士

Hello 北京

我叫为何

北斗风云

岭上花开

海风吹过零丁洋

放映场次
（万场）

8.91
17.56
11.62
6.87
7.19
0.28
0.22
0.20
0.01
0.00
0.02

观众人次
（万人）

67.10
55.18
49.49
36.36
10.44
0.55
0.41
0.22
0.07
0.03
0.05

本周票房
（万元）

2191
1966
1479
1209
322
15

8
2
2
1
1

主要发行公司

中影股份、华夏

华策、宇乐乐、严肃活泼

环球联影

安乐、华夏、微影文化

华夏

/
乐麒影视、华夏

禾木恩泽

东辉博瑞、华夏

东阳四月天

海上云天


